地域の医療機関の皆様へ

                           2017年１月吉日

                   医療法⼈財団健和会

                   みさと健和病院院⻑    露⽊ 静夫

                   みさと健和クリニック所⻑ 松山 公彦

謹啓

 初冬の候、皆様におかれましては、ますます御盛栄のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

すでに郵送にてご案内させていただいておりますが、みさと健和病院・みさと健和

クリニックでは、日頃よりお世話になっております皆様方との連携を深めるため、

「第 14回地域医療連携懇談会」を下記の通り開催させていただきます。

懇談会終了後には懇親会を予定しておりますので、ご臨席を賜りますようお願い申

し上げます。

お問合せにつきましては、048-955-7252 サポートセンターにて承っております。

謹白

記

・日時：2017年 2 月 1 日（水曜日） 受付開始 19 時

・場所：みさと健和クリニック 2 階

19：30 第 14回地域医療連携懇談会 〜診療科のご紹介〜

●救急総合診療科について：救急総合診療科部⻑ 松永 伸一

●緩和ケアについて：緩和ケア病棟医⻑ 久保 周

●糖尿病・内分泌分野の診療について：糖尿病内分泌内科 吉川 雄⼀郎

●消化器内科について：消化器内科 松本 篤

●末梢血管外科について：外科 清水 庸平

●ものわすれ外来について：みさと健和クリニック所⻑ 松山 公彦

20：30 懇親会 みさと健和クリニック 1 階